
Wałbrzych, dnia 21 listopada 2023 r.

Prezydent Miasta Wałbrzycha

ogłasza  konsultacje  społeczne  projektu  uchwały  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie
zmiany tekstu jednolitego uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha nr LXI/625/2014 z dnia 15
maja 2014 roku w sprawie określenia zasad i trybu udzielenia dotacji celowej ze środków
budżetu Gminy Wałbrzych na dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych związanych z
ograniczeniem niskiej emisji na terenie miasta Wałbrzycha

Szanowni Państwo,

Prezydent  Miasta  Wałbrzycha  ogłasza  konsultacje  społeczne  projektu  uchwały  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  tekstu  jednolitego  uchwały  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  nr
LXI/625/2014 z dnia 15 maja 2014 roku w sprawie określenia zasad i  trybu udzielenia dotacji
celowej ze środków budżetu Gminy Wałbrzych na dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych
związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie miasta Wałbrzycha.

Konsultacje prowadzone będą od 22 listopada 2023 r. do 06 grudnia 2023 r. Opinie i uwagi można
zgłaszać  w  formie  elektronicznej  przesyłając  na  adres  e-mail:  m.nowicki@um.walbrzych.pl ,
m.kornacka@um.walbrzych.pl lub pisemnej na formularzu konsultacyjnym na adres: Urząd Miejski
w Wałbrzychu, ul. Sienkiewicza 6-8, 58-300 Wałbrzych, dopisując na kopercie: „Biuro Środowiska
i Klimatu – konsultacje społeczne w sprawie zmiany tekstu jednolitego uchwały Rady Miejskiej
Wałbrzycha  nr  LXI/625/2014  z  dnia  15  maja  2014  roku  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu
udzielenia  dotacji  celowej  ze  środków budżetu  Gminy  Wałbrzych  na  dofinansowanie  kosztów
zadań inwestycyjnych związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie miasta Wałbrzycha.

Projekt ww. dokumentu dostępny jest w formie papierowej w siedzibie Biura Środowiska i Klimatu,
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, ul. Kopernika 2, 58-300 Wałbrzych, pokój 206 oraz w wersji
elektronicznej  na  stronie  internetowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w
Wałbrzychu  w  zakładce:  Ogłoszenia  i  Obwieszczenia  pod  adresem:
https://bip.um.walbrzych.pl/artykuly/837/ogloszenia-i-obwieszczenia oraz  na  portalu  do
konsultowania  i  opiniowania  aktów  prawa  miejscowego  Gminy  Wałbrzych  dla  Gminnej  Rady
Działalności  Pożytku  Publicznego  i  organizacji  pozarządowych  pod  adresem:
https://um.walbrzych.pl/konsultacje/

Podstawa prawna: Uchwała Nr LI/500/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 sierpnia 2013 r.
w sprawie  zasad  i  trybu przeprowadzania  konsultacji  z  mieszkańcami  miasta  Wałbrzycha  oraz
Uchwała  nr  XIX/283/2016  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  29  marca  2016  r.  w  sprawie
określenia  szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  Gminną  Radą  Działalności  Pożytku
Publicznego w Wałbrzychu, organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3
ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  projektów  aktów  prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczących statutowej działalności tych organizacji

Załączniki:
1. Projekt uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany tekstu jednolitego uchwały

Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  nr  LXI/625/2014  z  dnia  15  maja  2014  roku  w  sprawie
określenia zasad i trybu udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Wałbrzych
na  dofinansowanie  kosztów  zadań  inwestycyjnych  związanych  z  ograniczeniem  niskiej
emisji na terenie miasta Wałbrzycha,

2. Formularz do konsultacji.
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